—1—

关于举办2020年南海区高新技术企业认定线上

培训的通知

各镇（街道）经促局，各有关单位：

广东省 2020 年高新技术企业认定工作已开始，为做好我区

2020 年高企认定工作，我局联合区生产力促进中心定于 2020 年

4 月 14 日举办 2020 年度高新技术企业认定线上培训。现将培训

有关事项通知如下：

一、培训时间

时间：2020 年 4 月 14 日（星期二）

上午 10:00-11:30，技术课程；

下午 15:00-16:30，财务课程。

二、培训方式

扫码关注“南海生产力”微信公众号，点击下方“网络培训”

收看。

—2—

三、培训内容

（一）技术课程：

1、《高企认定管理办法》与《工作指引》解读

2、国家重点支持的高新技术领域

3、2020 年 4 月省高企培训的新要求及新趋势分析

4、高企认定评分要点及企业注意事项

5、从专家角度看企业的评审材料

6、企业高企规划建议

7、在线答疑

（二）财务课程

1、高企财务政策依据

2、研究开发费用的会计处理

3、高企财务方面应注意的问题及应对

4、2019 年高企申报企业网评和复评存在的问题

5、2020 年高企财务填报要求及变化分析

6、在线答疑。

四、工作要求

（一）请各镇（街道）经促局多形式多渠道积极宣传，组织

企业关注收看。

（二）请各镇（街道）经促局于 2020 年 4 月 14 日安排工作

人员在我局 A 座 103 会议室集中参与直播线上互动解答。

—3—

五、联系方式

高新科：蒋小姐 86331271；

南海生产力：梁小姐/李小姐 86089186。

附件：1、镇（街道）参与集中解答参会回执

2、高企线上课程宣传海报

佛山市南海区科学技术局

2020 年 4 月 7 日

—4—

附件 1

镇（街道）参与集中解答参会回执

单位名称 姓名 职务 电话